DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BAIXA ADESÃO NUTRICIONAL
EM IDOSOS PORTADORES DE DIABETES MELLITUS: REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de
autoria de DAYANNE MARCELLE GUEDES FERREIRA, MARIA JULIANA RODRIGUES
COSTA, KARLA HELLOYSE GOMES ROCHA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108498

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108498